ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v báo cáo hiện trạng đàn

giống vật nuôi và sản lượng sản

phẩm chăn nuôi

Lý Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

5721/SNNMT-CNTY ngày 04/11/2025 về việc hiện trạng đàn giống vật nuôi và sản

lượng sản phẩm chăn nuôi (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND đặc khu giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp tổng hợp báo cáo một số nội dung sau:

- Tình hình chăn nuôi năm 2025, kế hoạch phát triển chăn nuôi năm 2026 trên địa

bàn đặc khu;

- Hiện trạng đầu con và cơ cấu đàn vật nuôi tại các mốc thời gian; sản lượng sản

phẩm chăn nuôi Quý I, Quý II, Quý III, ước Quý IV (theo Phụ lục I và phụ lục II đính

kèm tại Công văn số 5721/SNNMT-CNTY nêu trên);

- Lập danh sách cơ sở chăn nuôi, cơ sở sản xuất, kinh doanh giống gia súc, gia

cầm (quy mô nhỏ, vừa, lớn), cơ sở ấp trứng gia cầm và cơ sở nuôi chim yến, ong, tằm....:

(theo Phụ lục III đính kèm tại Công văn số 5721/SNNMT-CNTY nêu trên);

- Kiến nghị và đề xuất (nếu có).

Hoàn thành các nội dung, trình UBND đặc khu xem xét gửi Sở Nông nghiệp và

Môi trường (qua Chi cục Chăn nuôi và Thú y) trước ngày 20/11/2025.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đạo

                                Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp.

		2025-11-05T11:20:24+0700

		2025-11-05T11:20:24+0700

		2025-11-05T11:20:24+0700